
START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

20/05/2018 - 16:55 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 42 3:55.41FORD Escort WRCKIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò A8

2 41 FORD Escort WRC 4:03.35 +7.94ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò A8

3 34 4:05.79PEUGEOT 106 S16 KC +10.38ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò A7

4 29 CITROEN Saxo VTS 4:07.28 +11.87ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò A6

5 32 4:08.66CITROEN Saxo VTS +13.25ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò A6

6 31 CITROEN Saxo VTS 4:10.02 +14.61ÁÓÇ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò A6

7 39 4:10.21RENAULT Clio Sport 2.0 +14.80ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò A7

8 35 FORD PUMA S1600 KitCar Ev... 4:10.75 +15.34GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò A7

9 37 4:13.91OPEL Corsa-B 1.6i KC +18.50ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò A7

10 33 VW Golf Gti 16V 2.0 4:14.46 +19.05START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅììáíïõÞë A7

11 36 4:26.24CITROEN Saxo VTS KC +30.83START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò A7

12 27 TOYOTA Yaris 4:27.03 +31.62PRISTA OIL RACING TEAM/ÁÓ... ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÃéÜííçò A5

13 24 4:27.05PEUGEOT 106 Rallye +31.64START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò A5

14 28 TOYOTA Yaris 4:32.58 +37.17ÁÓÌÁ Í. ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ Íéêüëáïò A5

15 25 4:34.09TOYOTA Yaris +38.68ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ Ìé÷Üëçò A5

16 38 PEUGEOT 106 S16 KC 4:36.66 +41.25ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò A7

17 22 4:59.76FIAT Cinquecento Sporting +1:04.35DEKAS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö A5

18 23 TOYOTA Yaris 5:03.29 +1:07.88ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂáóéëéêÞ A5

19 26 5:05.04PEUGEOT 106 Rallye +1:09.63START LINE ÖÉËÉÐÐÏÕ Óßìùí A5

22 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 19 3:58.65MITSUBISHI Lancer Evo IXKIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò N4

2 18 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3:59.03 +0.38ÁËÁÊ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓôáìÜôçò N4

3 21 4:03.77MITSUBISHI Lancer Evo IX +5.12START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò N4

4 16 HONDA Civic Type R 4:14.85 +16.20START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò N3

5 17 4:14.89HONDA Civic Type R +16.24ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò N3

6 4 PEUGEOT 106 S16 4:17.40 +18.75ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ Êßìùíáò N2

7 5 4:19.48PEUGEOT 106 S16 +20.83START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò N2

8 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX 4:19.54 +20.89START LINE ÖÉËÉÐÐÇÓ ÉùÜííçò N4

9 12 4:20.95PEUGEOT 206 RC/GTI 180 +22.30START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò N3

10 6 PEUGEOT 106 S16 4:25.58 +26.93ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò N2

11 1 4:27.53PEUGEOT 106 S16 +28.88ÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò N2

12 10 CITROEN Saxo VTS 4:34.44 +35.79ÁÓÌÁ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ Ðáíáãéþôçò N2

13 2 4:37.12PEUGEOT 106 S16 +38.47ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò N2

14 15 RENAULT Clio Sport 2.0 4:55.26 +56.61START LINE ×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò N3

15 14 5:22.24RENAULT Clio Sport 2.0 +1:23.59START LINE ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò N3

16 11 PEUGEOT 106 S16 5:55.40 +1:56.75START LINE ÁÓËÁÍÉÄÏÕ Áííá N2

20 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 53 4:03.91CITROEN AX Sport 1.6ÁËÔ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò E11

2 52 PEUGEOT 106 S16 4:06.68 +2.77ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò E11

3 45 4:10.94PEUGEOT 106 S16 +7.03ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðïóôüëçò E10

4 51 PEUGEOT 106 S16 4:11.39 +7.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E11

5 50 4:12.44VW Golf GTI 2.0 16V +8.53ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

6 56 VW Golf GTI 2.0 4:15.24 +11.33ÁËÁÊ ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

7 46 4:18.53PEUGEOT 106 S16 +14.62ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò E10

8 57 FORD Escort RS2000 4:19.82 +15.91ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò E11

9 49 4:21.92PEUGEOT 205 Rallye 1.6 +18.01DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò E10

10 48 PEUGEOT 106 S16 4:23.42 +19.51ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ Ãéþñãïò E10

11 54 4:27.38PEUGEOT 306 16S +23.47ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ Âáóßëåéïò E11

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 34 4:05.79PEUGEOT 106 S16 KCÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò A7

2 29 CITROEN Saxo VTS 4:07.28 +1.49ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò A6

3 32 4:08.66CITROEN Saxo VTS +2.87ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò A6

4 31 CITROEN Saxo VTS 4:10.02 +4.23ÁÓÇ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò A6

5 39 4:10.21RENAULT Clio Sport 2.0 +4.42ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò A7

6 35 FORD PUMA S1600 KitCar Ev... 4:10.75 +4.96GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò A7

7 37 4:13.91OPEL Corsa-B 1.6i KC +8.12ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò A7

8 33 VW Golf Gti 16V 2.0 4:14.46 +8.67START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅììáíïõÞë A7

9 36 4:26.24CITROEN Saxo VTS KC +20.45START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò A7

10 27 TOYOTA Yaris 4:27.03 +21.24PRISTA OIL RACING TEAM/ÁÓ... ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÃéÜííçò A5
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

11 24 4:27.05PEUGEOT 106 Rallye +21.26START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò A5

12 28 TOYOTA Yaris 4:32.58 +26.79ÁÓÌÁ Í. ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ Íéêüëáïò A5

13 25 4:34.09TOYOTA Yaris +28.30ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ Ìé÷Üëçò A5

14 38 PEUGEOT 106 S16 KC 4:36.66 +30.87ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò A7

15 22 4:59.76FIAT Cinquecento Sporting +53.97DEKAS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö A5

16 23 TOYOTA Yaris 5:03.29 +57.50ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂáóéëéêÞ A5

17 26 5:05.04PEUGEOT 106 Rallye +59.25START LINE ÖÉËÉÐÐÏÕ Óßìùí A5

18 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 16 4:14.85HONDA Civic Type RSTART LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò N3

2 17 HONDA Civic Type R 4:14.89 +0.04ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò N3

3 4 4:17.40PEUGEOT 106 S16 +2.55ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ Êßìùíáò N2

4 5 PEUGEOT 106 S16 4:19.48 +4.63START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò N2

5 12 4:20.95PEUGEOT 206 RC/GTI 180 +6.10START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò N3

6 6 PEUGEOT 106 S16 4:25.58 +10.73ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò N2

7 1 4:27.53PEUGEOT 106 S16 +12.68ÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò N2

8 10 CITROEN Saxo VTS 4:34.44 +19.59ÁÓÌÁ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ Ðáíáãéþôçò N2

9 2 4:37.12PEUGEOT 106 S16 +22.27ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò N2

10 15 RENAULT Clio Sport 2.0 4:55.26 +40.41START LINE ×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò N3

11 14 5:22.24RENAULT Clio Sport 2.0 +1:07.39START LINE ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò N3

12 11 PEUGEOT 106 S16 5:55.40 +1:40.55START LINE ÁÓËÁÍÉÄÏÕ Áííá N2

16 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 53 4:03.91CITROEN AX Sport 1.6ÁËÔ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò E11

2 52 PEUGEOT 106 S16 4:06.68 +2.77ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò E11

3 45 4:10.94PEUGEOT 106 S16 +7.03ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðïóôüëçò E10

4 51 PEUGEOT 106 S16 4:11.39 +7.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E11

5 50 4:12.44VW Golf GTI 2.0 16V +8.53ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

6 56 VW Golf GTI 2.0 4:15.24 +11.33ÁËÁÊ ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

7 46 4:18.53PEUGEOT 106 S16 +14.62ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò E10

8 57 FORD Escort RS2000 4:19.82 +15.91ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò E11

9 49 4:21.92PEUGEOT 205 Rallye 1.6 +18.01DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò E10

10 48 PEUGEOT 106 S16 4:23.42 +19.51ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ Ãéþñãïò E10

11 54 4:27.38PEUGEOT 306 16S +23.47ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ Âáóßëåéïò E11

13 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 58 3:48.48FORD Fiesta 1.6START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò FST

2 61 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3:50.83 +2.35KIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò FST

3 63 3:58.09MITSUBISHI Evo VIII +9.61ÏÖÁÄ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò FST

4 60 MITSUBISHI Evo IX GPX 3:58.70 +10.22ÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ Ðáíáãéþôçò FST

5 59 4:05.26FORD Fiesta 2.0 turbo +16.78ÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò FST

6 62 LANCIA Delta Integrale 4:11.20 +22.72ÁËÔ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò FST

7 66 4:20.32AUDI A3 1.6 turbo +31.84ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò FST2

8 74 SKODA Fabia 1.4 16V 4:28.49 +40.01ËÁÌÊÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò FST2

9 64 4:29.64MITSUBISHI Evo VIII +41.16ÁËÖÁË ÍÔÅËÉÊÏÓ Ðáíáãéþôçò FST

10 70 SKODA Fabia 1.2 turbo 4:29.79 +41.31SEAJETS CUP/START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò FST2

11 72 4:33.92SKODA Fabia 1.2 turbo +45.44SEAJETS CUP/START LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë FST2

12 68 TOYOTA Corolla 4:40.92 +52.44START LINE ÔÓÏÕÊÁËÁÓ Äéïíýóéïò FST2

13 73 4:45.05SKODA Fabia 1.2 turbo +56.57SEAJETS CUP/ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò FST2

14 71 SKODA Fabia 1.2 turbo 4:49.02 +1:00.54SEAJETS CUP/START LINE ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò FST2

15 88 4:59.64OPEL Ascona +1:11.16START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò FST2

16 69 SKODA Fabia 1.2 turbo 5:00.81 +1:12.33SEAJETS CUP/ÅËËÁÄÁ ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò FST2

17 67 5:08.38SEAT Ibiza 1.8 turbo +1:19.90START LINE ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò FST2

18 85 FORD Sierra RS Cosworth 5:23.88 +1:35.40ÁÓÌÁ ËÅÐÏÕÑÇÓ Ãéþñãïò FST2

19 86 5:34.92NISSAN Silvia S14 +1:46.44START LINE ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò FST2

21 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5

1 27 4:27.03TOYOTA YarisPRISTA OIL RACING TEAM/ÁÓ... ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÃéÜííçò A5

2 24 PEUGEOT 106 Rallye 4:27.05 +0.02START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò A5

3 28 4:32.58TOYOTA Yaris +5.55ÁÓÌÁ Í. ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ Íéêüëáïò A5

4 25 TOYOTA Yaris 4:34.09 +7.06ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ Ìé÷Üëçò A5

5 22 4:59.76FIAT Cinquecento Sporting +32.73DEKAS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö A5

6 23 TOYOTA Yaris 5:03.29 +36.26ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂáóéëéêÞ A5
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7 26 5:05.04PEUGEOT 106 Rallye +38.01START LINE ÖÉËÉÐÐÏÕ Óßìùí A5

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 29 4:07.28CITROEN Saxo VTSÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò A6

2 32 CITROEN Saxo VTS 4:08.66 +1.38ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò A6

3 31 4:10.02CITROEN Saxo VTS +2.74ÁÓÇ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò A6

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 34 4:05.79PEUGEOT 106 S16 KCÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò A7

2 39 RENAULT Clio Sport 2.0 4:10.21 +4.42ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò A7

3 35 4:10.75FORD PUMA S1600 KitCar Ev... +4.96GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò A7

4 37 OPEL Corsa-B 1.6i KC 4:13.91 +8.12ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò A7

5 33 4:14.46VW Golf Gti 16V 2.0 +8.67START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅììáíïõÞë A7

6 36 CITROEN Saxo VTS KC 4:26.24 +20.45START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò A7

7 38 4:36.66PEUGEOT 106 S16 KC +30.87ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò A7

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 42 3:55.41FORD Escort WRCKIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò A8

2 41 FORD Escort WRC 4:03.35 +7.94ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò A8

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 4 4:17.40PEUGEOT 106 S16ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ Êßìùíáò N2

2 5 PEUGEOT 106 S16 4:19.48 +2.08START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò N2

3 6 4:25.58PEUGEOT 106 S16 +8.18ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò N2

4 1 PEUGEOT 106 S16 4:27.53 +10.13ÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò N2

5 10 4:34.44CITROEN Saxo VTS +17.04ÁÓÌÁ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ Ðáíáãéþôçò N2

6 2 PEUGEOT 106 S16 4:37.12 +19.72ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò N2

7 11 5:55.40PEUGEOT 106 S16 +1:38.00START LINE ÁÓËÁÍÉÄÏÕ Áííá N2

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3

1 16 4:14.85HONDA Civic Type RSTART LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò N3

2 17 HONDA Civic Type R 4:14.89 +0.04ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò N3

3 12 4:20.95PEUGEOT 206 RC/GTI 180 +6.10START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò N3

4 15 RENAULT Clio Sport 2.0 4:55.26 +40.41START LINE ×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò N3

5 14 5:22.24RENAULT Clio Sport 2.0 +1:07.39START LINE ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò N3

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 19 3:58.65MITSUBISHI Lancer Evo IXKIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò N4

2 18 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3:59.03 +0.38ÁËÁÊ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓôáìÜôçò N4

3 21 4:03.77MITSUBISHI Lancer Evo IX +5.12START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò N4

4 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX 4:19.54 +20.89START LINE ÖÉËÉÐÐÇÓ ÉùÜííçò N4

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 45 4:10.94PEUGEOT 106 S16ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðïóôüëçò E10

2 46 PEUGEOT 106 S16 4:18.53 +7.59ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò E10

3 49 4:21.92PEUGEOT 205 Rallye 1.6 +10.98DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò E10

4 48 PEUGEOT 106 S16 4:23.42 +12.48ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ Ãéþñãïò E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 53 4:03.91CITROEN AX Sport 1.6ÁËÔ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò E11

2 52 PEUGEOT 106 S16 4:06.68 +2.77ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò E11

3 51 4:11.39PEUGEOT 106 S16 +7.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E11

4 50 VW Golf GTI 2.0 16V 4:12.44 +8.53ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

5 56 4:15.24VW Golf GTI 2.0 +11.33ÁËÁÊ ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

6 57 FORD Escort RS2000 4:19.82 +15.91ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò E11

7 54 4:27.38PEUGEOT 306 16S +23.47ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ Âáóßëåéïò E11

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 58 3:48.48FORD Fiesta 1.6START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò FST

2 61 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3:50.83 +2.35KIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò FST

3 63 3:58.09MITSUBISHI Evo VIII +9.61ÏÖÁÄ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò FST

4 60 MITSUBISHI Evo IX GPX 3:58.70 +10.22ÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ Ðáíáãéþôçò FST

5 59 4:05.26FORD Fiesta 2.0 turbo +16.78ÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò FST

6 62 LANCIA Delta Integrale 4:11.20 +22.72ÁËÔ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò FST

7 64 4:29.64MITSUBISHI Evo VIII +41.16ÁËÖÁË ÍÔÅËÉÊÏÓ Ðáíáãéþôçò FST
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

20/05/2018 - 16:55 Óåë. 4

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 66 4:20.32AUDI A3 1.6 turboÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò FST2

2 74 SKODA Fabia 1.4 16V 4:28.49 +8.17ËÁÌÊÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò FST2

3 70 4:29.79SKODA Fabia 1.2 turbo +9.47SEAJETS CUP/START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò FST2

4 72 SKODA Fabia 1.2 turbo 4:33.92 +13.60SEAJETS CUP/START LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë FST2

5 68 4:40.92TOYOTA Corolla +20.60START LINE ÔÓÏÕÊÁËÁÓ Äéïíýóéïò FST2

6 73 SKODA Fabia 1.2 turbo 4:45.05 +24.73SEAJETS CUP/ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò FST2

7 71 4:49.02SKODA Fabia 1.2 turbo +28.70SEAJETS CUP/START LINE ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò FST2

8 88 OPEL Ascona 4:59.64 +39.32START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò FST2

9 69 5:00.81SKODA Fabia 1.2 turbo +40.49SEAJETS CUP/ÅËËÁÄÁ ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò FST2

10 67 SEAT Ibiza 1.8 turbo 5:08.38 +48.06START LINE ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò FST2

11 85 5:23.88FORD Sierra RS Cosworth +1:03.56ÁÓÌÁ ËÅÐÏÕÑÇÓ Ãéþñãïò FST2

12 86 NISSAN Silvia S14 5:34.92 +1:14.60START LINE ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò FST2

12 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 83 4:21.81FORD Escort RS2000ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò 3/D3

2 84 FORD Escort MKII RS2000 4:24.11 +2.30ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò 3/D3

3 78 4:24.72FORD Escort MKI RS1600 +2.91START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3

4 79 BMW 2002 Ti 4:25.94 +4.13ÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3

5 76 4:28.41FORD Escort MKI RS2000 +6.60ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

6 77 FORD Escort MKI RS2000 4:30.32 +8.51ÅËËÁÄÁ ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò 2/C3

7 80 4:36.31VW Golf MKI GTI 1600 GR1 +14.50ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò 3/D2

8 75 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 4:39.67 +17.86ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

9 82 4:45.32FORD Escort RS2000 +23.51ÁËÖÁË ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò 3/D3

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 83 4:21.81FORD Escort RS2000ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò 3/D3

2 84 FORD Escort MKII RS2000 4:24.11 +2.30ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò 3/D3

3 78 4:24.72FORD Escort MKI RS1600 +2.91START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3

4 79 BMW 2002 Ti 4:25.94 +4.13ÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3

5 76 4:28.41FORD Escort MKI RS2000 +6.60ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

6 77 FORD Escort MKI RS2000 4:30.32 +8.51ÅËËÁÄÁ ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò 2/C3

7 80 4:36.31VW Golf MKI GTI 1600 GR1 +14.50ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò 3/D2

8 75 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 4:39.67 +17.86ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

9 82 4:45.32FORD Escort RS2000 +23.51ÁËÖÁË ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò 3/D3

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 78 4:24.72FORD Escort MKI RS1600START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3

2 79 BMW 2002 Ti 4:25.94 +1.22ÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3

3 76 4:28.41FORD Escort MKI RS2000 +3.69ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

4 77 FORD Escort MKI RS2000 4:30.32 +5.60ÅËËÁÄÁ ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò 2/C3

5 75 4:39.67ALFA ROMEO GT Veloce 2000 +14.95ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 83 4:21.81FORD Escort RS2000ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò 3/D3

2 84 FORD Escort MKII RS2000 4:24.11 +2.30ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò 3/D3

3 80 4:36.31VW Golf MKI GTI 1600 GR1 +14.50ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò 3/D2

4 82 FORD Escort RS2000 4:45.32 +23.51ÁËÖÁË ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò 3/D3

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 83 4:21.81FORD Escort RS2000ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò 3/D3

2 84 FORD Escort MKII RS2000 4:24.11 +2.30ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò 3/D3

3 78 4:24.72FORD Escort MKI RS1600 +2.91START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3

4 79 BMW 2002 Ti 4:25.94 +4.13ÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3

5 76 4:28.41FORD Escort MKI RS2000 +6.60ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

6 77 FORD Escort MKI RS2000 4:30.32 +8.51ÅËËÁÄÁ ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò 2/C3

7 80 4:36.31VW Golf MKI GTI 1600 GR1 +14.50ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò 3/D2

8 75 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 4:39.67 +17.86ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

9 82 4:45.32FORD Escort RS2000 +23.51ÁËÖÁË ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò 3/D3

10 åêêéíÞóáíôåò

ÐïéíÞ 10" óôïõò áãùíéæüìåíïõò 28 & 36 áðü ôïõò Áãùíïäßêåò
Åêêñåìåß Ýíóôáóç êáôÜ ôïõ áãùíéæüìåíïõ 34
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